Bokan 38 Food Menu

SNACKS

Marinated house olives 4.00
Mixed nuts 4.00
Bread & Butter Gluten, dairy 5.00
Chips 5.00
Sweet potato fries 6.00
Fried padron peppers (vg, gf) 5.00
Baba ganoush & focaccia bread (v) Dairy, sesame, gluten 6.00
Hummus & crudites (vg, gf) Sesame 6.00

Cheesemonger’s tile (v) 10.00
Ask for today’s selection of British cheese from Paxton & Whitfield,

Homemade Bramley apple chutney, homemade bread

Gluten, dairy, sulphur dioxide

Butcher’s tile

Ask for today’s selection of British charcuterie,
cornichons, balsamic pickled onions, homemade bread
Gluten, sulphur dioxide

STARTERS

Salmon gravlax
Crumpet, honey & dill cream

Gluten, egg, dairy, lish

Chicken Caesar salad

Lettuce, parmesan, Caesar dressing, chicken thigh, bacon
Fgg, dairy, mustard

Chestnut soup, crouton
Dairy, gluten

All prices are in pounds Sterling and inclusive of VAT at the current rate. A discretionary 12.5% service charge will be added to your
bill. Meat weights are approximate uncooked weights. (v) Suitable for vegetarians. (vg) Suitable for vegans. Fish dishes may contain
bones or shells.

Food allergies and intolerances: Please speak to our staff if you suffer from an allergy or intolerance or would like more information on
dish ingredients and allergens.




A LA CARTE MENU

Hereford beef rib eye 300g

Potato sautéed, béarnaise sauce

Lgg, dairy

Fish & chips
Tartare sauce, French fries

Lgg, dairy, gluten, sulphur dioxide

BOKAN burger
Organic Rhug Estate beef burger, crispy bacon, cheddar, rocket, tomato, onion,

smoked mayo, ginger glaze, French fries

Lgg, dairy, gluten, mustard

Vegan vegetable ragu, black truffle
Sulphur dioxide

DESSERT

Bokanoflee
Banana, caramel
Gluten, darry

Choco Christmas log
White, milk & dark choco mousse

Gluten, dairy, eggs

Roasted apple, marzipan

Gluten, dairy, nuts

All prices are in pounds Sterling and inclusive of VAT at the current rate. A discretionary 12.5% service charge will be added to your
bill. Meat weights are approximate uncooked weights. (v) Suitable for vegetarians. (vg) Suitable for vegans. Fish dishes may contain
bones or shells.

Food allergies and intolerances: Please speak to our staff if you suffer from an allergy or intolerance or would like more information on
dish ingredients and allergens.




